BOIS DOU
LISTEL BOI
LISTEL
LISTEL
BOIS DOUB
BOIS DOUBLE LISTEL
Forets bois double listel / cylindrique
Idéal pour le perçage des bois de menuiserie.
FICHE TECHNIQUE
61 - 220 mm3 - 30 mm 33 - 145 mm
Code Désignation Kg /
DL030611 DL 3-61 1 0,1 3 61 33
DL040751 DL 4-75 1 0,1 4 75 43
DL050861 DL 5-86 1 0,1 5 86 52
DL060931 DL 6-93 1 0,1 6 93 57
DL071091 DL 7-109 1 0,1 7 109 69
DL081171 DL 8-117 1 0,1 8 117 75
DL091201 DL 9-120 1 0,1 9 120 80
DL101331 DL 10-133 1 0,1 10 133 87
DL111421 DL 11-142 1 0,1 11 142 89
DL121511 DL 12-151 1 0,1 12 151 96
DL131511 DL 13-151 1 0,1 13 151 96
DL141511 DL 14-151 1 0,1 14 151 96
DL151601 DL 15-160 1 0,1 15 160 100
DL161601 DL 16-160 1 0,1 16 160 100
DL181801 DL 18-180 1 0,2 18 180 130
DL202001 DL 20-200 1 0,2 20 200 140
DL222101 DL 22-210 1 0,4 22 210 140
DL242101 DL 24-210 1 0,4 24 210 140
DL262151 DL 26-215 1 0,5 26 215 145
DL282201 DL 28-220 1 0,6 28 220 145
DL302201 DL 30-220 1 0,7 30 220 145
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
ALSAFIX se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif, Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas.
Photos de présentation non contractuelles.
EY1DD1 - EY74A2 - EY74A3 - EY7460
Produits associés
PERÇAGE > FORETS BOIS DOUBLE LISTEL
FORETS BOIS DOUBLE LISTEL  | FICHE TECHNIQUE
Description technique
Diamètre 3 à 30 mm
Longueur 61 à 220 mm
Emmanchement cylindrique
Matériau support Bois
Applications
Idéal pour le perçage des bois de menuiserie.
Avantages
> Le double listel améliore le guidage lors du perçage et permet également d’éviter de brûler les copeaux.
> Evacuation rapide des copeaux
Tailles disponibles